ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

Комитет по тарифам и uеновой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

комитета по тарифам и цеllОВОЙполитике Ленинградской области

от 17 декабря 2013 года Х2 207-п

Об установлении тарифов на товары (услуги)
организаций ВОДОПРОRодно-канализаЦИОННОI'О
хозяйства, реализуемые (оказываемые) в
сферах водоснабжения и водоотведения
потребителям Ленинградской области в 2014
году

в соответствии с Федеральным Законом от 07 декабря 2011 года N"Q416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года К2 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального
развития Российской Федерации от 15 февра.:IЯ 2011 года N"Q47 «06 утверждении
l\1етодических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деяте:IЬНОСТИ
организаций коммунального комплекса», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области, утверждеННЫ~1 постановлением
Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года К2 274 и на
основании протокола засс.дания пр~вления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 17 декабря 2013 года N2 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

)

1. Установить тарифы на товары (услу
канализационного хозяйства, реализуемые (оказы

2

водоотведения потребителям Ленинградской области в 2014 году согласно
приложениям 1-26 к настоящему приказу.

2. Тарифы, указанные в п. 1 настоящего приказа, действуют с О] января 2014
года по 31 декабря 2014 года.

3. Признать утратившими силу с О 1 января 2014 года:
3.1. Приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

от 15 марта 2013 года Н2 36-п «Об установлении тарифов на товары (услуги)
федерального казенного учреждения «Исправительная колония Н22 Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области», реализ;'емые (оказываемые) в сферах водоснабжения,
водоотведения потребителям муниципального образования «Ульяновское городское
поселение» Тосненского муниципального района Ленинградской области в 2013-
2014 гг.»; •

3.2. Приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 01 февраля 2013 года Н2 5-п «Об установлении тарифов на товары (услуги)
муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального
образования «Кузнечное,}), реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и
водоотведения потребителям муниципаJIЬНОГО образования «Кузнечное»
Приозерского муниципа.J1ЬНОГОрайона Ленинградской области в 2013-2014 п.»

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

/
/" _.

. /~~ . .,/"""" о.э.Сибиряков

Приложение 1
к приказу KOM1;ITeTa

по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

от 17 декабря 2013 года N~207-п

Тарифы на товары (услуги)
'Обществ~с ОГРa1fnченной отв~тствеl!НОСТЪЮ«Э~оСервис»,

рtЩЛllзуемые {оказываемые) в сферах водосн:аб~tmия
И ВОДоотвеДенИ,Я потребителям Волосовс~ого мунuцип'аЛЫiОГО

района Ле:Rинградск:ой области в 2014 году

Период С 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г. Период с 01.07.2014.г. по 31.12.2014 г. 1
.

Тариф ДJIЯ населения, Тариф ДЛЯ населения,
N~ НаимеНОВaItйе Тариф

руб./мЗ Тариф " руб.lм3
.экономичес . экономичео

nlп товара без учета без учета
(услyrn) !си суче::гом ки с учетом

обоснованн налога на абоснованн налога на
дабавленн налагана добавленн

налога на
ЫЙ, дабав;:rенную ый, добавлеIШ)'Ю

ру6.1м3* ую стоИмость*'" руб.l~* ую стоимость**
стоимость стоимость

1. ПИтьевая Бода 22;37 16,69 19,69 22,37 17,39 20,52

2. Водоотведение 22,69 14,11 16,65 22,69 14,70 17,35

"'тариф ~а.з&Н бе:rytIета Iiалога надобавлеННУЮ-СТОИМО'СТЕ::"

'"* таuиФы VJ<азаныс УЧетоМналога на l.1Обавленнvю стщrмос.ть. выделяется в пелях
реализацищ пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Россmrской Федерации (часть вторая)

копи.'!lЯ. "... !ЕРпoдп~CP-7-